


INDEX Page

EAZ0033G88A_C | VIBRATORY SYSTEM 4
EAZ0033G89A_C | POWER CLAMPING DEVICE 7
EAZ0116G37A | 19" WIDE LCD MONITOR 9
EAZ0088G57A_B | CABINET 11
EAZ0033G99A B | POWER CLAMP VERSION 14
EAZ0089G37A_D | PEDAL P-CLAMP UL 16
EAZ0088G56A_D1 | WHEELGUARD SUPPORT 18
EAZ0116G38A_A | WHEEL GUARD CARRIER 21
EAZ0090G81A | GEODATA 4 23
EAZ0088G54A | WHEEL GUARD DAMPER 26
EAZ0088G53A_B | USA -230V/1PH/50-60Hz 29
EEWB753AWD_A_1| ELECTRIC DIAGRAM 32
EEWB753AWD_A 2| ELECTRIC DIAGRAM 33
EEWB753AWD_A 3| ELECTRIC DIAGRAM 34

UPDATING GUIDE:
Sep.18: EAZ0089G37A_C > D










Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAA0382G00A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L 1
ALU Y3EN NBSMEPEHUA
ALU UL MEASUREMENT UNIT ALU GROUPE DE MESURE UL ALU MESSEINHEIT UL P-CLAMP
1 EAA0392G39A ALU GRUPPO DI MISURA UL ALU GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL 1
ALU Y3EN NSBMEPEHWA UL US ONLY
ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAAQ0393G05A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L 1
ALU Y3EN NSMEPEHWA Long cable
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER
2 2-59266A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K 1
OBUTATENb C PASBEMOM Y2K
UL MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR MIT Y2K-VERBINDER US ONLY
2 2-59366A UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR CON CONECTOR Y2K UL MOVIM.R COM CONECTOR Y2K 1
UL ABUFATENTb C PASBEMOM Y2K WS 120W
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER Long cable
2 2-67766A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K 1
OBUIFATEJIb C PASBEMOM Y2K
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
3 EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R 1
LWIKMB SNEKTPOOBUIATENA
UNIT MOTOR SPACER PIECE D’ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK EINHEIT P-CLAMP
4 EAMO0061G82A DISTANZIALE GRUPPO MOTORE DISTANCIADOR MOTOR GRUPO CASQUILHO MOTOR 4
PACIOPKA OIBUTATENA Y3IA
SCREW VIS SCHRAUBE M6X8
5 1-28410 VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BVHT 915
BELT COURROIE RIEMEN 5PJ711
6 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA 1
PEMEHb 7867
OPTO-ELECTRONIC UNIT CARTE OPTO-ENCODER AVEC LENTILLE OPTOELEKTRONIKKARTE MIT LINSE
7 EAA0344G00A SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO-ENCODER COM LENTE 1
BJIOK ONTO-3HKOLEPA C NIMH30M
ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION CARTE ENCODER SCHUTZ ENCODERPLATINE
8 EAC0094G11A PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTECAO PLACA ENCODER 1
SALLUNTA NMNATbl SHKOOEPA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
9 1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LANBA 1SO 7089
SCREW VIS SCHRAUBE M4X20
10 1-35006A VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT 7985
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
11 EAM0021D18A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R 1
LLUKMB SNEKTPOABUIATENA
ENCODER BAR CODE CODE A BARRES ENCODEUR ENCODER-STRICHCODE
12 EAMO0OO5D64A CODICE A BARRE ENCODER CODIGO DE BARRAS ENCODER CODIGO DE BARRAS/ENCODER 1
KOONPOBLUVK LUTPUX-KOOA
REPLACEMENT KIT "P" KIT DE REMPLACEMENT "P" AUSTAUSCHSATZ "P"
13 EAA0307G36A KIT SOSTITUZIONE "P*" KIT DE SUSTITUCION "P" KIT DE SUBSTITUICAO "P" 1
KOMMJIEKT 3AMEHbI "P"
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - JocTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR

Désignation
Designacion

CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER.

Bezeichnung
Designacéo

KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER

Note Nota
HOTa

14 EAWO0240G67A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. 1
KABEINb BE3 TEMMNEPATYPHOIO OATHMKA
CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER
14 EAW0282G49A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. 1
KABEINb BE3 TEMMNEPATYPHOIO OATHMKA
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
15 EAA0260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUTOR 2
NMPEOBPA3OBATE/b
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
16 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 6
BWHT TCEI M8X20 1ISO 4762
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D. 6,4
17 1-16641 Rondella piana Arandela plana ARRUELA plana 4
LIAVBA 9021
HEX HEAD SCREW VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M6X16
18 1-46701A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4
BVHT 933
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE
19 EAA0307G35A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO 1
PEMKOMMNEKT ANCKA TOPMOS3A
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE Long wire
19 EAA0383G85A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO 1
PEMKOMIMJEKT ANCKA TOPMOS3A
ENCODER BOARD COMPLETE CARTE ENCODEUR COMPLETE ENCODER-PLATINE KOMPLETT
20 EAP0201D20A SCHEDA ENCODER COMPLETA TARJETA ENCODER COMPLETA PLACA ENCODER COMPLETA 1
MNATA SHKOOEPA B KOMMNEKTE
POWER CLAMP FLANGE L FLASQUE "POWER CLAMP" L FLANSCH FUR POWER CLAMP L
21 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L 1
SJNTAHEL, ANA 3N.-MEX. 3AXKUMA
PULL-SHAFT COMPLETE L AXE COMPLET L ZUGSTANGE KOMPLETT L
22 EAA0382G02A TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L 1
TACA B KOMIMIEKTE
P-CLAMP FLANGE COMPLETE FLASQUE POWER CLAMP COMPLET FLANSCH FUR P-CLAMP KOMPLETT
23 EAAQ0384G71A FLANGIA P-CLAMP COMPLETA BRIDA P-CLAMP COMPLETA FLANGE "POWER CLAMP" COMPLETO 1
ONAHEL P-3AXKUMA B KOMIMJIEKTE
TRANSDUCER FIXING UNIT MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSEINHEIT
24 EAA0328G16A GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA CONJUNTO FIXACAO PECA 1
PUKCATOP NMPEOBPA3OBATENA
BAYONET FITTING DISPOSITIFS ATTACHE BAIONNETTE BAJONETTSCHEIBENBEFESTIGUNG
25 EAA0307G37A FISSAGGIO A BAIONETTA DISCO DE BAYONETA DE FIJACION FIXACAO A BAIONETA 1
BANOHETHbIV ®UKCATOP
POWER CLAMP SPACER RING BAGUE D'ECARTEMENT POWER CLAMP POWER CLAMP DISTANZRING 40x17
26 EAMO051G25A ANELLO DISTANZIALE POWER CLAMP ANILLO DISTANCIADOR ANEL DISTANCIADOR POWER CLAMP 1
KONbLIO 311.-MEX. 3AXNMA
BOARD SUPPORT KIT KIT SUPPORT CARTE HALTERUNG DER KARTE
27 EAKO0329G15A KIT SUPPORTO SCHEDA KIT SOPORTE TARJETA KIT SUPORTE PLACA 1
KPOHLUTEMH MNATbI
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation

Designazione
ONMUCAHUE

POWER CLAMP FLANGE L

Désignation

Designacion

FLASQUE "POWER CLAMP" L

Bezeichnung
Designacéo

FLANSCH FUR POWER CLAMP L

Note Nota

HOTa

1 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L
SJTAHEL, ANA 3N.-MEX. 3AXKUMA
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,ISO 4017
3 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M8X25 DIN933
Washer Rondelle Unterlegscheibe 55x68x0.5
4 1-18241A Rondella Arandela ARRUELA
LWAVBA 988
Spring centring ring Anneau de centrage du ressort Federzentrierring
5 EAC0058D14A Anello centraggio molla MUELLE de centraje del anillo Anel centragem mola
MPY>XXUHA
Compression spring Ressort a pression Druckfeder 5X63X180
6 1-07768A Molla a compressione MUELLE a presion Mola de compressao
MpyxuHa cxatus 2098
Spring guide Carter ressort Federtopf
7 EAS2025D14A Guida molla Guia del muelle Guia mola
MPY>XUHA
CIRCLIP SB 92 ANNEAU RING
8 1-13077 ANELLO ELASTICO PER FORI SB 92 ANILLO ELASTICO PARA ORIFICIOS SB 92 ANEL ELASTICO PARA FUROS SB 92
CTOMNOPHOE KONbLIO SB 92
Protective sleeve Douille de protection Schutzhilse
9 EACO0058D69A Manicotto di protezione Manguito de proteccion JUNTURA DE PROTECAO
MpepoxpaHuTensHas BTynka
Clamping sleeve Douille de serrage Spannhllse
10 EAMO0086G86A Manicotto di bloccaggio Manguito de bloqueo Juntor de bloqueio
3axumHas BTyInka
Pressure ring Bague de serrage Druckring
11  EACO0058DO08A Anello di spinta Anillo de empuje Anel da impulso
YnopHoe KonbLo
Clamping head Téte de serrage Andriickhaube
12 EACO0058DO7A Tazza premiruota Caja de presion Copa prensa-roda
MPMXXNUMHAA YALLKA
Protective ring Bague de protection Schutzring
13  EACO0058D15A Anello protettivo Anillo protector Anel protetor
3awuTHoE KonbLo
Cone Cone Konus N.4 "ECON" D40
14  EAMO005D25A Cono Cono Cone
Konyc D.94 - 115 mm
Cone Cone Konus N.2 "ECON" D40
15 EAMO0005D24A Cono Cono Cone
KoHyc D.73 - 94 mm
Cone Cone Konus N.1 "ECON" D40
16  EAMO005D23A Cono Cono Cone
KoHyc D.48 - 80 mm
Clamping Plate Calotte Drucktopf @ 200
18 EAA0307G82A Calotta Chapa de Bloqueo Calota
MPYKMMHOWN ONAHEL] OPTIONAL
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

MONITOR SUPPORT

Désignation
Designacion

SUPPORT MONITEUR

Bezeichnung
Designacéo

MONITORTRAGER

Note Nota

HOTa

EAS2152G18A SUPPORTO DEL MONITOR SOPORTE DEL MONITOR SUSTENTA(;AO DO MONITOR 1
KPOHLWTENH MOHUTOPA
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
1-2746 RONDELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER 4
LLIAMBA TPOBEPA UNI 1751
WASHER RONDELLE COMMUNE UNTERLEGSCHEIBE D.6x24
1-22941A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM 4
LANBA DIN 7981
ASSY MONITOR INTERFACE GROUPE INTERFACE ECRAN MONITOR SCHNITTSTELLENEINHEIT
EAA0458G07A GRUPPO INTERFACCIA MONITOR GRUPO INTERFAZ MONITOR CONJUNTO INTERFACE MONITOR 1
CKOBA KPOHLWTENHA MOHUTOPA
SCREW VIS CB CRUC. LINSENKOPF-KREUZSCHRAUBE M4 x 10
1-13204A2 VITE TCB CROCE TORNILLO TCB CROCE PARAFUSO TCB CRUZ 4
BuHT UNI 7687
VESA COUPLING UNIT GROUPE RACCORD VESAS ANSCHLUSSEINHEIT VESA
EAA0345G43A GRUPPO ATTACCO VESA GRUPO CONEXION VESA CONJUNTO CONEXAO VESA 1
KpenneHvne VESA
19" WIDE LCD MONITOR TOUCHSCREEN - UL ECRAN LCD 19" WIDE - UL LCD-MONITOR, 19" WIDE - UL TOUCH SCREEN
3-07808A MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL 1
19" TOUCH SCREEN MOHUTOP - UL UL
Screw Vis Schraube M8 x 16
1-9902A Vite tornillo parafuso 5
BuHT 1SO 7380
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 5
LAVBA 8X24
CABLES KIT KIT CABLES KIT KABEL
EAKO0315G98A KIT CAVI MONITOR KIT CABLES KIT CABOS 1
KOMMNEKT KABENEN

available - disponible - vorhanden - beschikbaar
disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

MACHINED WEIGHT TRAY CABINET L3

Désignation
Designacion

TABLE PORTE-MASSES L3

Bezeichnung
Designacéo

"GEWICHTETELLER L3, BEARBEITET"

Note Nota

HOTa

1 EAMO0123G61A PIANO PORTAPESI L3 LAVORATO SUPERFICIE PORTAPESOS L3 TRABAJADA PLANO PORTA-PESOS L3 TRABALHADO
KOXXYX C OTCEKAMW ONA rPY30B KABUHET/
COVER FOR WEIGHT TRAY L3 CARTER PORTE-MASSES L3 ABDECKUNG GEWICHTETELLER L3 st. 2119
2 EACO0103G93A COPERTURA PORTAPESI L3 CUBIERTA PORTAPESOS L3 COBERTURA PORTA-PESOS L3
KPbILWKA KOXXKYXA C OTCEKAMA L3
TRANSFORMER INCL.CABLE TRANSFORMATEUR STECKERNETZGERAT 100/230 US
3 7-00902A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR
TPAHCO®OPMATOP C KABENEM 500VA
Insulating transformer 100/230V TRANSFORMATEUR 100/230V Transformator 100/230V JP 100/230
3 7-01802A Trasformatore d'isolamento 100/230V Transformador 100/230V Transformador 100/230V
PA3BA3bLIBAKOLNM TPAHCOOPM.100/230B 500VA 50-60Hz
Insulating transformer TRANSFORMATEUR Transformator 230/230V
3 EAA0363G31A Trasformatore d'isolamento Transformador Transformador
PA3BA3LIBAKOLLNMA TPAHCOOPM. E-BOX Conn.
LED LIGHTING SUPPORT SUPPORT D'ECLAIRAGE DEL LED-HALTERUNG
4 EACO0103G85A SUPPORTO PER LAMPADA SOPORTE PARA LAMPARA SUPORTE PARA LAMPADA
KPOHLUTENH CBETOAMOAHOM MOOCBETKMN
LED LAMP BOARD PANNEAU LAMPES DEL LED-PLATINE
5 EAP0290G30A SCHEDA LAMPADA LED TARJETA LAMPARA LED PLACA LAMPADA LED
MNATA CBETOAMOOOB
Protective screen Ecran protecteur Schutzscheibe
6 EAMO074G23A Schermo protettivo Pantalla protectora Tela de protegéo
3aWwmTHbIV 3KpaH
SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D3,9X13 TCB ZB
7 1-22623A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC.
BWHT C rOJIOBKOW PHILIPS 7981 C
Led lamp cable Céable de lampe DEL LED-Kabel
8 EAWO0282G98A Cavo lampada led Cable lampara led Cabo lampada led
Kabenb cBeToanoaHOM NOACBETKM
INSIDE LASER PROTECTION COMPLETE GROUPE PROTECTION COMPL. INTERNE LASERSCHUTZEINHEIT, INNEN, KOMPL.
9 EAA0357G43A GRUPPO PROTEZIONE COMPL. INTERNA GRUPO PROTECCION COMPL. INTERNA CONJUNTO PROTEGAO COMPL. INTERNA
SALLNTA BHYTPEHHEIO JTA3EPA
INSIDE SCANNER (CCD & PROCESSOR BOAR SCANNER INTERNE (CCD & PROCESSOR BOA INNERE SCANNER (CCD & PROCESSOR BOAF
10 EAA0394G27A SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO. SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO/ SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO#
CKAHEP BHYTPEHHWW (CCD W NNATA MPOLIE
FFC CABLE L=720mm 18 WAYS CABLE FFC L=720mm 18 VOIES-CONTACTS DC KABEL FFC L=720mm KONTAKTE 18-WG-VERC GOLD CONTACTS
11 6-01329A CAVO FFC L=720mm 18 VIE-CONTATTI DORA™ CABLE FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTO DOl CABO FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTOS DO
KABEJb MNOCKNA L=720MM 18 XN
ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO POWER CLAMP
12 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO
MEQAIBb ALU 2 MNOJIOXXEHUA
Screw Vis Schraube M6 x 20
13 1-16409 Vite Tornillo Parafuso
BuHT 912
VIBRATORY SYSTEM HOLES CUP BOUCHON, GROUPE MESURE ABDECKKAPPE 15,9 MM
14  EAC0060GO00OA TAPPO FORI GRUPPO MISURA TAPON-GRUPO MEDIDAS TAMPA FUROS
MPOEBKA AN OTBEPCTUM
Self tapping screw Vis Autotaraudeuse Schraube selbstschneidend
15 1-11324A Vite autofilettante Tornillo auto-roscado Parafuso auto-filetado
BMHT CAMOKOHTPALLMNCA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao N. Nols el
OMNUCAHUE HiOia
INTERFACE IBP2 CABLE CABLE INTERFACE IBP2 SCHNITTSTELLENKABEL IBP2

16  EAWO0283G11A CAVO INTERFACCIA I1BP2 CABLE INTERFAZ IBP2 CABO INTERFACE IBP2 1 X
KABENb MHTEP®ENCA MNATHI IBP2
INTERFACE FOR IBP2 INTERFACE 1BP2 SCHNITTSTELLE FUR IBP2

17 EAP0290G40A INTERFACCIA PER IBP2 INTERFAZ PARA IBP2 INTERFACE PARA |BP2 1 X X
WNHTEP®ENC NNAThLI IBP2
STOP BUTTON CABLE CABLE BOUTON DE STOP KABEL STOPP-TASTE

18  EAWO0283G09A CAVO PULSANTE DI STOP CABLE PULSADOR DE STOP CABO BOTAO DE STOP 1 X X
KABEJIb C KHOMKOW CTON
SCREWS KIT FOR CARTER/TRANSF. KIT VIS FIXATION CARTER/TRANSF. KIT SCHRAUBEN ABDECKUNG/TRANSF.

19  EAKO0315G61A KIT VITI CARTER/TRASFORMATORE JUEGO TORNILLOS CARTER/TRANSF KIT PARAFUSOS CARTER/TRANSF. 2 X
KOMMNEKT BUHTOB KOXXYXA / TPAHC®OPM
CABLE FOR SWITCHING ON LAMP CABLE ALIMENTATION LAMPE LED EINSCHALTKABEL LED

20 EAWO0283G12A CAVO ACCENSIONE LAMPADA LED CABLE ENCENDIDO LAMPARA LED CABO ACENDIMENTO LAMPADA LED 1 X
KABEJb BKITKOYEHWA JTAMIMbI
KIT VITI SCANNER KIT VIS FIXATION SCANNER KIT BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN SCANNER

21 EAKO0315G62A KIT VITI FISSAGGIO SCANNER JUEGO TORNILLOS DE FIJACION ESCANER  KIT PARAFUSOS DE FIXAGAO SCANNER 1 X

KOMMNEKT BUHTOB KPEMNEHWNA CKAHEPA
MACHINED COVER FOR VIBRATORY SYSTEN CARTER TRAVAILLE GROUPE DE MESURE SCHUTZABDECKUNG GEARBEITET MESSEINF

22 EAM0123G62A CARTER LAVORATO GRUPPO DI MISURA CARTER TRABAJADO GRUPO DE MEDICION  CARTER TRABALHADO CONJUNTO DE MEDIC. 1 X
KOXYX USMEPUTEJTIbHOIO Y3/A-MEX. OBPA|
HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSECKIGES DISTANZSTUCK

23  EAMO0116G57A DISTANZIALE ESAGONALE DISTANCIADOR HEXAGONAL DISTANCIADOR HEXAGONAL 1 X
LWWECTUTPAHHAA MPOCTABKA
Screw Vis Schraube M6 x 10

24 1-31406A Vite Tornillo parafuso 3 X
BuHT 7985
Hexagonal spacer Entretoise hexagonale Sechseckiges Distanzstiick M6

25  1-01915A Distanziale esagonale Distanciador hexagonal Distanciador hexagonal 2 X

LWECTUTPAHHAA MPOCTABKA

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES

Désignation
Designacion

PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO

Bezeichnung
Designacéo

BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO

Note Nota
HOTa

POWER CLAMP

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

1 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO
MEJAIBb ALU 2 NMONOXEHWA
ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES 2.8 m PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO 2.8 m BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO 2.8 m Long cable
1 EAA0426G47A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO 2.8 m PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m
MEJAIBb ALU 2 NMONOXEHWA 2.8
SCREWS 2 SWITCHES ALU BRAKE PEDAL SE KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN AU 2 MICR( SCHRAUBSATZ BREMSPEDAL AL 2 MIKRO
2 EAKO306G90A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO AL 2 MICRC KIT TORNILLOS PEDAL FRENO AL 2 MICRO KIT PARAFUSOS PEDAL FREIO ALE 2 MICRO
BONTbI NEOANN
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM
3 EAKO0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO
BTYINKW ANA NEQANN ALU
BRAKE PEDAL FINISHED PEDALE FINIE FERTIGES PEDAL
4 EAMO081G41A PEDALE FINITO PEDAL ACABADO PEDAL ACABADO
MEOAITb TOPMOS3A B CBEOPE
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG
5 EAMO0081G42A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO
KPOHLUTENH NMEJAINT TOPMO3A
MICROSWITCH *BURGESS CONTACT *BURGESS MIKROSCHALTER *BURGESS V4ANC A10 LEVER
6 2-15061A MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS
MWKPOBBbIKITIOYATESb
MICROSWITCH WIRES 2800MM MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER Long cable
6 2-16061A MICROINT. ATTUATORE A30-CAVO 2800MM  MICROINTERRUPTOR MICROINTERRUPTOR
MWKPOBBbIKINIOYATENA VANC A30 LEVER
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT
7 EAMO0046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL
WTUST KPEMJIEHNA NEOAIN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER
8 EAM0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL
MPYXXNHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE
9 EAMO0051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA
MPY>XXUHA
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD
10 EALO443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTECAO
SALLUNTHAA HAKIEMKA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES UL VERSION PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO VERSION

Bezeichnung
Designacéo

BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO UL

Note Nota

HOTa

1 EAA0409G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO UL PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO UL PEDAL TRAVAO ALUMINIO 2 MICRO UL 1
MEOAITb TOPMOSA ALU 2 NMONOXEHWA UL BE
SCREWS UL ALU BRAKE PEDAL SET KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN UL SCHRAUBEN-KIT BREMSPEDAL UL

2 EAK0315G94A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO UL KIT PERNOS PEDAL FRENO UL KIT PARAFUSOS PEDAL TRAVAO UL 1
BWHTbI KPEMNEHWA NEJATT TOPMOS3A ALU .
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM

3 EAKO0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO 1
BTYINKW ANA NEQANTN ALU
MACHINED PEDAL PEDALE USINE BREMSPEDAL BEARBEITET

4 EAMO0122G48A PEDALE LAVORATO PEDAL TRABALHADO PEDAL TRABALHADO 1
MEOAITb OBPABOTAHHAA
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG

5 EAMO081G42A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO 1
KPOHLUTENH NEOANV TOPMO3A
MICRO SWITCH MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTER

6 2-07661A MICRO INTERRUTTORE MICROINTERRUPTOR MICRO INTERRUPTOR 2
MWKPOBBIKINIOYATESb
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT

7 EAMO046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL 1
WTNST KPEMJITIEHWA NEJANN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER

8 EAM0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL 1
MPY>XXUHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE

9 EAMO051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA 1
MPYXWHA
SCREWS FOR ACTUATOR UL ALU BRAKE PEI KIT BOULONNERIE ACTIONNEUR PEDALE UL SCHRAUBEN-KIT UL BREMSPEDASTELLGLIEIL

10 EAKO0315G95A KIT BULLONERIA ATTUATORE FRENO UL KIT PERNOS ACTUADOR PEDAL UL KIT PARAFUSOS ATUADOR TRAVAO UL 1
BWHTbI MPUBOAA NMEJAINTM TOPMOS3A ALU UL
Bowden cable assy Cable pédale Bowden Bremskabel

11  EAAO0344G15A Cavo pedale Cable pedal Cabo pedal 1
Tpoc neganu
MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTERSHALTERUNG

12 EAS2153G49A LAMIERA SUPPORTO MICROSWITCH SOPORTE MICROINTERRUPTOR CHAPA SUPORTE MICROINTERRUPTOR 1
KPOHLUTENH MMUKPOMEPEKIOYATENSA\
Compression spring Ressort a pression Druckfeder

13 1-06768A Molla a compressione MUELLE de presién Mola de compresséo 1
MpyxuHa cxatus 2098
ACTUATOR ACTIONNEUR STELLGLIED

14  EAMO0153G24A ATTUATORE ACTUADOR GRUPO ATUADOR 1
PbIYAI
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD

15  EAL0443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTECAO 1
SALLNTHAA HAKNEWKA
THREADED BUSH DOUILLE FILETEE GEWINDE BUCHSE

16 EAMO0140G21A BUSSOLA FILETTATA CASQUILLO ROSCADO BUSSOLA ROSQUEADA 1
BTYJIK/ PE3bEOBOM

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CABINET L3 WHEELGUARD SUPPORT

Désignation
Designacion

SUPPORT CHASSIS L3 PROTECTION ROUE

Bezeichnung
Designacéo

TRAGER RADSCHUTZ GEHAUSE L3

Note Nota
HOTa

GEO 7700/7750

1 EAMO0116G34A SUPPORTO WHEELGUARD CABINET L3 SOPORTE WHEELGUARD CABINET L3 SUPORTE WHEELGUARD CABINET L3 1
KPOHLUTENH KOXYXA KABMHETA L3
CARTER FERMETURE LOGEMENT SCANNER VERSCHLUSS FACH SCANNER
2 EAMO0101G81A CHIUSURA VANO SCANNER CIERRE ALOJAMIENTO ESCANER FECHAMENTO VAO SCANNER 1
noanaoH
COMPLETE WHEELGUARD 42" PROTECTION ROUE COMPLETE 42" VOLLSTANDIGER RADSCHUTZ 42"
3 EAA0384G66A PROTEZIONE RUOTA COMPLETA 42" PROTECCION RUEDA COMPLETA 42" PROTECCAO RODA COMPLETA 42" 1
KOXYX 3ALI.I,VITHbII7I B CBOPE 42"
BLACK COV. CAP FOR SHEETMETAL BOUCHON HABIL. NOIR POUR TOLES DECKEL, SCHWARZ, FUR BLECHE
4 1-10576A TAPPO NERO DI COP. PER LAMIERE TAPON NEGRO DE COB. PARA CHAPAS TAMPA PRETA DE COB. PARA CHAPAS 1
MNACTVKOBOE KONbLIO
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
5 1-2746 RONDELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER 6
LWAVEBA TPOBEPA UNI 1751
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
6 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 6
BVHT TCEI M6X20 UNI 5931
WHEEL-GUARD SUPPORT SUPPORT PROTECTION ROUE TRAGER RADSCHUTZ
7 EAS2134G99A SUPPORTO PROTEZIONE RUOTA SOPORTE PROTECCION RUEDA SUPORTE PROTECCAO RODA 1
KPOHLUTENH KOXYXA
CALIBR.WEIGHT BRACKET SUPP. JAUGE ETALONNAGE TRAGER KALIBER EICHUNG
8 EAS2041G56A SUPP. CALIBRO TARATURA SOP. CALIBRE CALIBRADO SUP. CALIBRADOR CALIBRACAO 1
KPOHLUTENH KANMEPOBOYHOIO MPY3A
DOME HOLE PLUG BOUCHON, NOIR DIAM.M8 ABDECKKAPPE,SCHWARZ F/LOCH D=38 MM
9 1-3176 TAPPO NERO DIAMETRO 38 TAPON NERO , DIAM.38 TAMPA PRETA DIAMETRO 38 1
SAMTYLKA
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
10 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 6
LIAMBA 8X24
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
11 1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO 6
BUHT
REAR CARTER CARTER ARRIERE HINTERE SCHUTZABDECKUNG
12 EAS2139G85A CARTER POSTERIORE CARTER TRASERO CARTER POSTERIOR 2
noaaoH 3AOHNIA
REAR COVER COUVERCLE ARRIERE HINTERER DECKEL
13 EAS2139G84A COPERCHIO POSTERIORE TAPA TRASERA TAMPA POSTERIOR 1
KOXYX 3A,E|,HI/II7I
CALIBRATION WEIGHT MASSE D'ETALONNAGE JUSTIERGEWICHT
14 EAMO005D40A PESO DI CALIBRAZIONE PESO DE CALIBRACION PESO DA CALIBRACAO 1
KANMEPOBOYHLIV FPY3
CONICAL BOLT BOULON CONIQUE HAKEN F. KONEN OPTIMA
15 EACO0058D54A BULLONE CONICO PERNO CONICO PARAFUSO CONICO 4
BONT KOHUYECKNW
SET SCREW KIT VIS SCHRAUBEN-KIT
16 1-12010 KIT VITI KIT TORNILLOS KIT PARAFUSOS 4
HABOP BUHTOB
KIT SCREWS KIT VIS SCHRAUBEN-KIT
17 EAKO0329G16A KIT VITI KIT TORNILLOS KIT PARAFUSOS 1
KOMIMJIEKT BUHTOB
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacéo . NIz ek
ONMUCAHUE HOTa
PLUG BOUCHON STOPFEN OD 16 ID 12,9
18 1-14576A TAPPO TAPON TAMPA 4 X
MPOBKA BLACK PVC
N
(@)
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao . Nols el
OMUCAHUE HOTa
Screw Vis Schraube M8 x 16

1 1-9902A Vite tornillo parafuso 15 X
BuHT 1ISO 7380
Angular support Appui angulaire Eckige Stutze

2 EAS2152G85A Supporto Angolare Ayuda angular Sustentagdo angular 1 X
KPOHLUTENH YroBOW
TAPER SHANK PLASTIC QUEUE CONIQUE EN PLASTIQUE KEGELSCHAFT AUS KUNSTSTOFF

3 EAMO0086G20A CODOLO CONICO IN PLASTICA MANGO CONICO DE PLASTICO CABO CONICO PLASTICO 1 X
XBOCTOBUK KOHUYECKUW, MNACTUK
SIDE WALL SHEETMETAL TOLE LATERALE BLECH FLANKE

4 EAS2187G98A LAMIERA FIANCATA TAPA LATERAL CHAPA LATERAL 1 X
Koxyx 6okoBon
Complete Unified roller Rouleau unifié Rolle vereignit

5 EAA0364G49A Rullo unificato completo Rodillo unificado Rolo unificado completo 8 X
YHUMUMPOBAHHBIN POSNUK B KOMMIEKTE
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24

6 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 4 X
LUAVEBA 8X24
SIDE WALL SHEETMETAL TOLE LATERALE BLECH FLANKE

7 EAS2187G97A LAMIERA FIANCATA TAPA LATERAL CHAPA LATERAL 1 X

Koxyx 6okoBor

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Geodata 4 gauge unit

Désignation
Designacion

Groupe étalon Geodata 4

Bezeichnung
Designacéo

Kalibriereinheit Geodata 4

Note Nota

HOTa

1 EAA0410G82A Gruppo calibro Geodata 4 Grupo calibraciéon Geodata 4 Grupo calibrador Geodata 4 1
Kanubp Geodata 4
Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend @ 2,9X9,5

2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante 2
BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983
Wired multiturn potentiometer Potentiomeétre multitours cablé Verkabeltes Mehrgang-Drehpotentiometer

3 EAA0410G85A Potenziometro multigiro cablato Potenciémetro multivuelta cableado Potenciometro multirotacional protegido 1
MoTeHunomeTp ANst MHOrMX 060POTOB B KOMMIEKT
Toothed belt Courroie dentée Zahnriemen

4 EAA0410G83A Cinghia dentata Correa dentada Correia com dente 1
3ybyaTbI peMeHb
SPIRAL SPRING RESSORT SPIRALE SPIRALFEDER

5 1-03967A MOLLA SPIRALE MUELLE ESPIRAL MOLA ESPIRAL 1
MPY>XXUHA CMNNPAITbHAA
Synchronous pulley Z=50 Poulie synchrone Z=50 Synchronscheibe Z=50

6 EACO0114G38A Puleggia sincrona Z=50 Polea sincrona Z = 50 Polia sincronizada Z=50 1
LkunB cuHxpoHnsaTtop Z=50
Safety cover Couvercle de sécurité Sicherheitsdeckel

7 EACO0058D58A Coperchio di sicurezza Tapa de seguridad Tampa de seguranca 1
3awumTHas KpbILwKa
Return pulley Poulie renvoi Umlenkscheibe

8 EACO0058D06A Puleggia rinvio Polea de reenvio Polia reenvio 1
LWknBe
Geodata applicator unit Groupe applicateur Geodata Einheit Geodata-Applikator

9 EAA0357G97A Gruppo applicatore Geodata Grupo aplicador Geodata Conjunto aplicador Geodata 1
Annnukatop Geodata
CLAMPING DEVICE DOUILLE A PINCE STOCKZWINGE

10  2-07657A BOCCOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA ARRUELA A PINCA 2
SAXKNMHAA TAKA
CUTOUT BLADE RELAY TRACTIVE ELECTRO-AIMANT D'ARRET ELEKTROSPERRMAGNET

11 2-09437A ELETTROMAGNETE DI FERMO ELECTROIMAN DE TOPE ELETROIMA DE FIXADOR 1
MPY>XWUHA NEHTOYHAA
Potentiometer unit with nut Groupe potentiomeétre avec écrou Potentiometer mit Mutter

12 EAA0266D20A Gruppo potenziomentro con dado Grupo del potenciémetro con tuerca Grupo potenciémetro com porca 1
[MoTeHumMomeTp ¢ rankow
Tooth segment Segment denté Zahnelement long rack

13 EACO0103G97A Segmento dentato Segmento dentado Segmento dentado 1
3ybyaThlil cermeHT
Bushing Douille Buchse

14 1-06565A Boccola Casquillo ARRUELA 2
Btynka
Wheel gear Engrenage roue Zahnrad

15 EACO0058D13A Ingranaggio ruota Rueda del engranaje Engrenagem Roda 1
LLlecTtepHs Koneca
Geodata pin Axe Geodata Bolzen Geodata

16  EAMO055G61A Perno Geodata Perno Geodata PINO Geodata 1
Maney Geodata
Circlip Bague d'arrét Sicherungsring

17 1-19377A Anello d'arresto Anillo de tope Anel de PARADA 1
CronopHoe KonbLo

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Shim adjustment washer

Désignation
Designacion

Rondelle d'arasement

Bezeichnung
Designacéo

Passscheibe

Note Nota

HOTa

18  1-20641A Rondella rasamento Arandela de enrase Arruela de raspagem 1
PerynupoBoyHas wavba
Roller Rouleau Rolle, klein

19 EAMO005D60A Rullino Rodillo Rolinho 2
Ponuk
Screw Vis Schraube

20  1-07024A VITE Tornillo Parafuso 2
BUHT
Positioning plate Téle de positionnement Positionierblech

21  EAS2058D01A Lamiera di posizionamento Chapa de posicionamiento Chapa de posicionamento 1

MnacTtuHa No3NUMOHNPOBaHUA

AZ

available - disponible - vorhanden - beschikbaar
disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

B

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz
ONMUCAHUE HOTa
NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 6S SECHSKANTMUTTER M3 CL.8 ZINC.
1 1-11233 DADO M3 CL.8 TUERCA M3 CL.8 ZINC. PORCA M3 CL.8 ZINC.
FAVIKA M3 OLIMHKOBAHHAS UNI5588-65
WASHER PLAIN D3 RONDELLE d.3 SCHEIBE A 32 -A2] a3
2 1-9541 RONDELLA PIANA d.3 ZINC ARANDELA PLANA D.3 GALVANIZ. ARRUELA PLANA d.3 ZINC
LWANBA DIN 125A
WHEELGUARD SWITCH INTERRUPTEUR PROTECTION ROUE SCHALTER F. RADSCHUTZ
3 2-7261 INTERRUTTORE PROTEZIONE RUOTA INTERRUPTOR PROTECCION RUEDA INTERRUPTOR PROTEGAO RODA
MWKPOBBIKNMIOYATENb KOXYXA
SCREW,HEX HEAD MAC. VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M3X20 ZINC
4 1-26901 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT 933
Switching Ring Anneau de commutation Schaltung Ring
5 EAMO0021D12A Anello di commutazione Anillo de conmutacion Anel de commutacao
KONbLIO MUKPOBBbIKIMIOYATENA
Screw Vis Schraube
6 1-38910 Vite Tornillo Parafuso
BuHT
Bearing bush Douille-Roulement BuchseLager 8/12/16/2/6
7 1-06065A Boccola-Cuscinetto Casquillo-Cojinete Arruela-Rolamento
BTYNKA NOAWMMHUKA
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
8 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA
LWAMBA D 8 DIN 125
Tightening bolt Ecrou de serrage Anzugsmutter
9 EAMO0021D08A Dado Di Serraggio Tuerca Arandela Porca para Anexos
FAVKA
SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 12-8.8-A2J
10  1-16209 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X12
Pin Goupille Stift
11  EAMO0021D11A Perno Perno Pino
MANEL,
Anodized Arm Bras Anodisé Anodisierter Arm
12 EAMO0093G75A Braccio Anodizzato Brazo Anodizado Brago Anodized
PbIYAT AHOOVMPOBAHHGIN
Wheel guard damper Amortisseur du carter de roua€s Radschutzdampfer
13 EAA0283D52A Ammortizzatore della protezione ruota Apagador del protector de la rueda Amortecedor do protetor da roda
OEMM®EP 3AWNTHOIO KOXYXA
Ultrasonic sensor extension cable Cable rallonge capteur ultrasons Sonar-Kabel (extension)
14  EAWO0277G39A Cavo prolunga sensore ultrasuoni Cable del sonar (extension) Cabo extensé&o sensor ultrasons
YANUHWUTESb KABENA Y3 OATUNKA
Bumper Tampon Puffer M4 x 10
15  8-09318A Respingente Tope Tampdes
BY®EP
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
16  1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
17 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR.
LUAVBA 8X24
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao . Nols el
OMNUCAHUE HiOia
NUT M8 UNI5588-65/DIN934 ECROU M8 6S STAND.JAUNE SECHSKANTMUTTER M8 -8-A2J M8 8K

18 1-11733 DADO M8 CL.8 NORM.ZINC.BIANCO TUERCA M8 6S NORM.GALV.BLANCA PORCA M8 CL.8 NORM.ZINC.BRANCO 1 X
TA/KA M8 DIN 934
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

19  1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1 X
LWAVMBA D 8 DIN 125
Joint for sonar arm Raccord bras sonar Sonararmanschluss

20 EACO0103G51A Attacco braccio sonar Conexion brazo sonar Conexao brago sonar 1 X
LWAPHWP PbIYATA COHAPA
Assy Sonar box Groupe sonar Laserschutzeinheit

21 EAA0371G27A Gruppo scatola sonar Grupo sonar Conjunto caixa sonar 1 X X
BINOK COHAPA B CBOPE
Screw Vis Schraube 2,2x9,5

22 1-09824A Vite Tornillo Parafuso 1 X
BUHT
EXTENSION CABLE FOR WHEEL GUARD MICF CABLE RALLONGE MICRO-RUPTEUR PROTEC VERLANGERUNGSKABEL RADSCHUTZ MIKRC

23  EAWO0239D08A CAVO PROLUNGA MICRO SWITCH PROT. RU( CABLE EXTENSION MICROINTERRUPTOR PRC CABO EXTENSAO MICRO INTERRUPTOR PRO™ 1 X

YanuHautens kabens MUKPOBBbIKNto4aTensa 3allnTH(

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz

OMNUCAHUE HiOia

E-BOX E-BOX E-BOX
1 EAA0393G82A E-BOX E-BOX E-BOX

E-BOX

Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend @ 2,9X9,5
2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante

BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983

KIT SPACERS / SCREWS KIT VIS / PIECES D'ECARTEMENT KIT SCHRAUBEN / DISTANZSTUCK
3 EAK0315G58A KIT VITI / DISTANZIALI JUEGO TORNILLOS / DISTANCIADOR KIT PARAFUSOS / ESPACADOR

KOMMNEKT BUHTOB / PACIMNOPKA

PROGRAMMED MICRO SD CARD CARTE PROGRAMMEE MICRO SD PROGRAMMIERTE KARTE MICRO SD
4 3-74926AF1 MICRO SD CARD PROGRAMMATA TARJETA MICRO SD PROGRAMADA MICRO SD PROGRAMADA

MICRO SD KAPTA C MNMPOrPAMMOWN

COVER PLATE TOLE DE REVETEMENT ABDECKBLECH
5 EAS2139G70A LAMIERA DI COPERTURA CHAPA DE REVESTIMIENTO TAMPA DA CAIXA DIGITAL

MNACTUHA MOKPbITUA

MAIN CABLE CABLE PRINCIPALE HAUPTKABEL
6 EAWO0282G97A CAVO PRINCIPALE CABLE PRINCIPAL CABO DE PODER

IMABHbIN KABEIb

EPC BOARD CARTE EPC EPC KARTE
7 EAP0276G60A SCHEDA EPC TARJETA EPC PLACA EPC

MJIATA EPC

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 115V
8 EAWO0240G14A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEIb NMATAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL UK
8 EAW0240G13A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEJIb MNTAHNA

POWER CORD EUROPEAN CABLE SECTEUR EUROPE LEITUNG STROMVERSORGUNG EUROPE PLUG
8 6-05221A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJb MNTAHWNA EBPOMNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL JAPAN PLUG
8 EAX0039J00A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEIb NMNTAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 230V
8 EAX0039J01A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJIb MNTAHNA

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 10uF 400V
9 2-01429A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 20uF 400V
10 2-01529A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CABLE TIE, PLASTIC COLLIER EN PLASTIQUE KABELBINDER
11  5-845 FASCETTA PLASTICA ABRAZADERA DE PLASTICO CINTA PLASTICA

MNACTUKOBLIV XOMYT

FRAME FOR IBP + EPC CHASSIS IBP + EPC IBP + EPC-RAHMEN
12 EAA0393G83A TELAIO IBP + EPC BASTIDOR IBP + EPC CAIXA IBP + EPC

PAMA IBP + EPC

FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL.4-P M12X35 8.8 A2J
13 2-23201 CONNETTORE PIATTO M/TERRA CONECTOR PLATO MI/ITIERRA CONECTOR PRATO M/TERRA

KOHTAKT 3A3EMIJIEHUA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

FILTERED INPUT MODULE

Désignation
Designacion

MODULE D'ENTREE SECTEUR

Bezeichnung
Designacéo

EINGANGSMODUL MIT FILTER

Note Nota
HOTa

14 2-64948A MODULO DI INGRESSO CON FILTRO MODULO DE ENTRADA CON FILTRO MODULO DA ENTRADA DO PODER

MOAYIb BXOOA C ®UNIbTPOM

MAIN SWITCH COMMUTATEUR SCHALTER
15 2-13258A INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTOR INTERRUPTOR

BbIKIMIOYATESb

KIT FUSES KIT FUSIBLES SICHERUNGENSKIT
16 EAKO0315G59A KIT FUSIBILI KIT FUSIBLES KIT FUSIVELS

KIT NIPEOOXPAHUTESb

IBP BOARD CARTE IBP IBP KARTE
17 EAP0290G00A SCHEDA IBP TARJETA IBP PLACA IBP

MNATA IBP

WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2
18 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA

LIAVBA

Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
19  1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB

BuHT M4x6 ¢ ronoekon Philips UNI 7687

OUTLET FOR EXTERNAL MONITOR PRISE AC WECHSELSTROMDOSE 32x45x1
20 2-63348A PRESA PER MONITOR ESTERNO TOMA AC TOMADA PARA MONITOR EXTERNO

BbIXOO NUTAHUA ONA MOHUTOPA

PCB SPACER ENTRETOISE PLATINE DISTANZSTUCK F/KARTE
21 2-09632A DISTANZIALE PER PCB DISTANCIADOR FICHA DISTANCIADOR PLACA

MPOCTABKA NTATAIN

SCREW M3x8 VIS M3x8 SCHRAUBE M3x8 M3X8 ZINC
22 1-20203A VITE M3x8 TORNILLO M3x8 PARAFUSO M3x8

BVHT M3x8 UNI 7688
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




A
| o™
¢ 40 | 133HS $3A30YIdNS | S | NOWLOIrodd FIONY Ls¥ld | - ———— ————______ 8 ¢ 40 | 133HS AYOLSIH NOdATY
O |
amvesZam3s 00d ALIVNO | @ W | amvesZam3s €Lcoorl | Vv
1| %
VAZY | 3SV313d ddv | ev |
|| AT Annong
M0 20el 0S| :30vuNns | R e
— - §0 ¥ L3N L33HS 1| 4 B s
8Z'¥0'¥L0T lloubelsed "N ua L0 ¥ SII0H | I
b F HVINONY
NVYHOVIAONIEIM 8/ ON royd §0 F dn OL 02b N3N0 " \m
- €0 ¥ 021 OL 06 ¥3AO | x% &H
ATV1l 0l9934d0D HSINI4 20 ¥ 060L 09 ¥INO |
1’0 % 09 OL G0 ¥3AO | = H lﬁﬂ 4
%%@ SIONVHITOL WHINTD [ el Iys cs
WVINTLYIN SUILINMTIN NI T4v SNOISNIWIA 0LX, TTTTTT] [TT.
a34I03dS ISIMHIHLIO SSTTINN LeLx
102 NO-dVNS 40 ¥3DI440 NV 30 NOISSIAY3d NILLMM LNOHLIM i 19
1THOIMALOD a3S010SIA O ‘a3ISN ‘A3IDNAOUAIY 38 LON AV ANV ‘NO-dYNS 40 ALH¥IdONd I10S IHL ANV — [y} ————=A
IVILNIAIENOD SI INFWND0A SHL NI INIVINOD NOLLYWHOANI ANV ‘SONIMYHA ‘V1Va JHL . [ M | |
_ I I
g0 e OMMI——_____
amveszam3s L 44 !
‘89 'do VIIOINYS OOdLLINT VWIHOS ‘INOIZYNINONZd oM M bA | W
I I
€40 e__EM | |
EM Is I I
| |
=] & | |
CHCH s oy
z
S R i
> 3 BE|| BB |el|el. |k al Ll -]
B | CEIEBIEEILE |= EELEIES _ LLEE
) k EEIPEl EIE | 5 FERBE FEEEECKEE
nnV <8 ioovm Mmoo EE mm 5 = El=] mp.nw.w.wwmm. m
e | BE| B B H -~ = SRR
3 FRIEL ]| Bl 5k N sE| B TIM I g
3 Iy * ® L A
| | | e — =, T T REE, T L ey T T B et i — — — — i
[0} Ll L L L dxexvehiziip le) 84 oel pel i 2X | | | ||| |_]] € 1 jgH o c=
) T2l (i o 1 il L1 ekX X 7
QO 0 L LU -1 - e T O T O L O — 1 rerTs =
7] 1|06 8. 9% ¥ ci= tE cb 06 8L 5 ve| Ti 168/9GHET I 7 ik ch i e >
0} ! ANt | 1 H | 7
* a Cul 1 R OO A o Lo T
(AG+) A JUH
m €10 72 < OIM] (AS+) A | (AG+) A
3
@
s
8 -
w 3%98% a1BMYOS 10} gy | seen
z €1d
i
i Jbyoedeo enbioy
| (4r02)D
I —= (2] o1/ e
-
" L
=1 a8
" T
d .
| s e
| S (a8 X MgE v vd
WH X g X Xzi6 Moy |
| i 13} (DVA0QOL) wﬂ%> %,;:m pue
! Buunp 3y Jsckunl srbiot uonsERY
S | =] (een - 9wX
m " uda10 :Hﬁ \m\
N 9 | e % i
mv_ m | ( o T 18l suep
K , (hen) A
pieog Josseooid pajesbayul Addns samog
= ! v
L9 2 OVAOYZ-00Z L¥X 18 8DEjon BuDjiom -Uojua
o . S —— - — Y — — —
78
=
S H €10 N@L
S
=R [0




¢ 4O ¢ 133HS $3A3043dNs M NOLLO3rO¥d JTONY 1S¥l4
W)
aMVESZEMIT 500 ALVND | & W
VAZY | 3SV313d ddv | ev
prte] c0gl OSI 30v4uns
— - S0 F L3N LI3IHS
8Z¥0'v1L0T lloubelsed "N wa 10 ¥ SIIOH
o} F UVINONY
NVYHOVIAONIEIM 8/ ON royd 50 % dn OL 0Zb ¥3NO
- €0 F 0ZL OL 08 ¥3INO
ATV1l 0l9934d0D HSINI4 20 ¥ 060L 09 ¥INO
10 ¥ 09 OL G0 ¥3NO
@@%@ SIONVHIT0L TVHINTO
Mw SYILINTIN NI 34V SNOISNIWIQ
VMLV a34I03dS ISIMHIHLO SSTINN
102 NO-dVNS 40 430440 NV 40 NOISSIWMId NILLMM LNOHLIM
a3S010SIA O ‘a3ISN ‘A3IONAOUdIY 38 LON AV ANV ‘NO-dYNS 40 AL¥IdOMd I10S IHL ANV
LHOAOD IVILNIAIANOD SI INFWND0A SHL NI 3NIVINOD NOLLYWHOSNI ANY ‘SONIMYYA ‘V1Va JHL
amveszam3s L c8
‘89 'do VIIOINYS OOdLLINT VWIHOS ‘INOIZYNINONZd
o
| ==
7 X% W
[ M
=1 €X
SLM
immaﬂat‘ ““““ 0
f for9) 28| - ,
O (+ 7
! L
Thex x|

f
f
e E s

42

Lim

Me ri SoD |

oo |

Buipunioss

fsho_

Jouigea
Buipunois

ks,
H

| e
1ve'9 Ov<14

EM e Jo |
—BIM e oy

SZM

€ 40 ¢ 1l33Hs
amveszdam3s

™M
(49)



¢ 40 ¢ 133HS $303043adns | = NOLLO3rO¥d ITONV LSHld
W)
amvesZam3g 00d ALNVNOD | ®
VA3Y | 3sv3a13d ddv | ev
prte] c0gl OSI 30v4uns
— - S0 ¥ L3N 133HS
8Z'¥0'¥L0T lloubelsed "N ua 10 ¥ SIIOH
o} F UVINONY
NVHOVIAONIFIM 8/ ON royd S0 7 dn OL 02k M3AO
- €0 ¥ 0ZL OL 08 ¥3AO
ATVL 0l1993dd00 HSINI4 T0 ¥ 060L 09 ¥INO
1'0 09 0L §0 ¥3A0
mwm N WUHH mm MN wmw S3IONVHITOL TVHINIO
% IVIYILYIREILINITIIN NI 39V SNOISNIWIG
[d31d103dS ISIMHYIHLO SSTTINN
102 NO-dVNS 40 430440 NV 40 NOISSIWMId NILLMM LNOHLIM
a3S010SIA O ‘a3ISN ‘A3IONAOUdIY 38 LON AV ANV ‘NO-dYNS 40 AL¥IdOMd I10S IHL ANV
LHOAOD IVILNIAIANOD SI INFWND0A SHL NI 3NIVINOD NOLLYWHOSNI ANY ‘SONIMYYA ‘V1Va JHL
amveszam3s L s
‘89 "do: VIADINYS OOI¥11313 VWIHOS :3INOIZYNINONIJ]

(wNog) avelq opsubewonos|g
ejepoab jaubewoiyos|g

s|puey | o} uolsuslxa a|qed
puBWIWOD )| 10} UOISUBIXd B|qeD
Kyages 10} uor a|qed
Jojow 1y 1o} jqed

a|npow 1ase| 1o} s|qed
puewwod ajqes dwen
a|qes dwe| @31

e|qed opny

a|qes jely 1auuedg
3|qed uaaIds Yyonoy
a|qes ioynuow YOA
a|qed
a|ges ieuosg

od

Jojuow piod surey
alM uolsusxa pirenBjssym
ssawey walshs fojeiqipy

|Joued juoiy uoqqu 8jqed
ss|qed Jawiojsuenony
p10o 1amod

Jewiojsuel]

youms dojs-pua fyajes }aag
youms dojs-pus 1amo]
youms doys-pus saddn
SaUONUMS |epad

SayoNUMS |epad

youms pienb jsaym
uonnq ysnd d4oLs
youms urepy

Joj0w Y

J0j0w Jadde)s lauuedg
10101y

A
LA
Yem
€ZM
[44,\¥
0Zm
6M
9IM
SIM
viMm
€M
ZkM
Lim
0LM
LM
9M
SM
M
€M
<M

€L
8s
s
98
SS
s
€s
s

€W
n

Aejas Mengxny 6M
Reja1 3y [paym fojes gy
Kejas Bunybi epis wu 1auu| M
Aejas 19 1oyoeded anbio) M
Kejas uni esianay 3"
Kejas uni premiod o
a|npow J1sse oH
dwe| @31 SH
1o4uol @21 69k  PH
a3 99InIes udal €H
a3 usaln ZH
a3 pay H
19b1eYyOSIq L-E]
1vz'e esnj aimeluiy vd
1ve'g esny aimeluiy ¢d
1ve'g esny aimeluiy 4
j9yos ejepdn aiemyos ¢Ld
4hpz Joydedes anbio) 15
4ngL Jouoedes iojop 09
losuss @22 0L9
dutep 1emod 18podus |eUSWIBIOU| 64
JBYS Ulew 19podUS [BJUSWIBIdU| 8g
losuss auosen|n 19
s|qes yum (M04) nusjod ‘ssbneb 1a sg
ajged yum ()oL) 1slswonusjod ‘sebneb 31asyo va
juoly ozzeld cg
1eal ozz8ld zg
Josuss ainjesedwal 1a
sinpow Alddns 1amod QLY
pieoq lsuueog 8y
pieoq Jeuog Al
pieoq edepelul zdgl 9V
jun 9d pappaquz SvY
pieoq 1spooug vy
pieoq dluonodsle oydo €v
pieoq Y [#8UM  ZV
pieoq lossadsoid pajeibaju| w
€ 40 ¢ 1l33HS

amveszam3s

<t
(40]


















SOE Digital Code : SP_HOF GEODYNA 7800-2p_18-09_ C_TEEWB753B3



